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PbIHOK eBpo0OAMTaLunii

Aranntnrn: Amntpnin Cmenos, Marxcum Koposut, Muxana larkmu e-mail: Maxim. Korovin@mdmbank.com

BTOPHYHbIH PbIHOK
[MaBHbIMM COOBbITUAMM MSATHUUBLI CTanu BbicTynneHuss [kopmka Bywa n Bena BepHaHke, nocBsileHHbIE
npobnemam cermeHTa sub-prime mortgages. lpeangeHt CLUA B cBoelt peuu chenan ynop Ha To, 4TO
npaBWTENbCTBO FOTOBO OKa3aTb NOAAEPKKY 3aeMLLmkam (HaceneHnto). nasa ®PC, B CBOK 04epeab, OTMETUN, YTO
VHBECTOPbI CaMii MPUHUMAIOT PELUEHUSs], W 3alLuTa UX OT BIOKEHMUI B PUCKOBAHHbIE aKTMBbI HE BXOAWUT B YWCIIO
3afay ®PC. Tem He MeHee, OH obeljan «nNpUHATb BCE HEOOXOAMMblE Mepbl» NS MOAAEPKKN IKOHOMUKM W
BbIBOAA (PUHAHCOBOWN CUCTEMbI U3 KPU3UCA JTMKBUBHOCTU, €CIIN TOT NOMNYYNT JanbHenlwee passutue.

HecmoTpst Ha To, 4T cervac B koTupoBku US Treasuries 1 dbtodepchbl Ha cTaBky 3anoxeHa npaktudecku 100%-5
BEPOSITHOCTb CHIDKEHWS KIKOYEBOW CTaBKM Ha cnepytllem 3acegaHnm OPC, Bce yalle CriblliHbl MHEHWS O TOM,
yto 18 ceHTsabpss FED RATE ocTaBsaT HensmeHHoit. Peub beHa bepHaHke He fana nosoga Anist onTUMK3Ma, a
onybnnKoBaHHblE B NATHULY 3KOHOMWYECKWE AaHHble — Tem Oornee: Bbille OXWAAHWIA OKasanuch M Ludpbl Mo
MPOMBILUNIEHHOCTH, W UHAEKC NOTPEBUTENbCKOro AoBepust. [laHHbIE MOXHO MHTEPNPETMPOBATL TaK, YTO 3KOHOMMKA
BCE elle CWMbHa, U CHKEHWe CTaBKM He SIBNSETCS Takum yx HeobxogumbiM. [MpaBga, LeHoon uHoekc PCE
COCTaBun B rofoBoM ucuncnerum 1.9%, uto yyTb HUxe Lenesoro 3HaveHus OPC B 2.0%. OgHako Bpsg rv ata
cratuctuka 3actasut ®PC npusHate nobeny Hag uHdbnaumen.

HoxogHocTb 10-netHux US Treasuries no utoram natHuupl coctaBuna 4.53% (+2 6n.), 2-netHux — 4.14%
(+46n.). Cnpag EMBI+ cysuncs Ha 10 6n oo AByxHegenbHOro MuHuMyma (2236n)..

Poccuickuit 6eHumapk RUSSIA 30 (YTM 5.92%) Beipoc B LieHe npumepHo Ha 1/8, ceituac OH KOTMPYEeTCS OKOMo
111.0. Cnpag k UST cokpatuncs fo 1396n. B «kopnopaTvekax» Mbl OTMETWM CMPOC HA AJIMHHbIE OBnmMraumum
nepsoro awenoHa: GAZPRU 34 (+1/4 nn; YTM 6.71%), TMENRU 16 (+1/4 nn; YTM 7.52%).

CeropHsi B CLUA BbIXOOHOW, B CBSA3U C YeM aKTUBHOCTb B €BPOOGMraLMsiX OyAeT MUHMMATbHOI.

PbIHOK pybAeBbIX 006AMTaLIniA

Anannturn: Marncrm Koposur, Muxann arkun, e-mail: Maxim. Korovin@mdmbank.com

BTOPHYHbIN PbIHOK

B pybreBbix 06nurauumsix B nSTHALY COXPAHUMNCh YMEPEHHO-ONTUMUCTIYHBIE HACTPOEHUS. KntoueBbiM hakTopoMm,
MO3BOMMBLUMM NMPOLAOIIKMTL OCTOPOXHBIE MOKYMKK, CTana AanbHeiillas HopManuaaumst CUTyaLmmn ¢ NUKBUAHOCTHEO.
lMoxoxe, YTO BbiCKa3aHHAs HamMu BEpCUs O MepeBoAe CPEeACTB C AEen03vTOB OKasanacb He COBCEM BEpHOM. M3
Bonee yem 250 Mnpa. py6., nepeBefeHHbIX B NATHULY C «MCTEKLIEro» Aeno3nuTa Ha KopcYeTa, Mo HALIMM OLEHKaMm,
NPUMEPHO MOMOBMHA CPEeACTB BepHynoch 0bpaTHO Ha [4eno3nTbl, a BTOpas NonoBKHa Obina HanpaeneHa He B
OlomKeT (Mbl Mpegnonaranu, YTO MPOM3OWAET onnata Hanmoroeon 3apormkeHHocT FOKOCa), a Ha pelueHve
npobnem ¢ NMKBMOHOCTbLIO, B T.4. NorawleHne 3agomkeHHocTvt no PEMO ¢ LB (-132 mnpa. py6).

1M coBbITUSA B COMETAHUM C MO3NTUBHBIMM HOBOCTSIMU C BaIOTHOTO PbiHKaA (PyOrb YKPENUICs K KOp3uHe elle Ha 1
Kor.) MO3BOMWAM KOTMPOBKaM Hanbonee nukBMaHbIX pybnesbix BeinyckoB npubasuts no 20-306n (PCK-3, PCK-5,
lasnpom-4). Bo BTOPOM 3LLEnoHe Mbl OTMETUNN NOKYNKW B Bbinyckax YpanceasbuHtopm-6, XKPBaHk-2.

Mo croBam HawwWX OWUAEpoB, B MATHWLY W CErofHs YTPOM Ha POCCUIACKOM BaslOTHOM PbiHKE AOMMHMPOBAIH
npoAaBLbl AONNapoB (MPUTOK Kanutana). Ha Haw B3rmsg, 3TO XOPOWWIA 3HaK, NO3BOMSHLUMIA TOBOPUTL O
BEPOSITHOM MPOJOITKEHUM OCTOPOXHBIX NOKYNOK B pyGrieBbix 0bnmurauumsix.

HOBBIE PASMELLEHNA W HOBbIE KYITOHBI

Komnanus ABTOMMp pelunna 3abpaTb C pbiHKka CBOM 1-11 BbIMyCK, YCTAaHOBMB OYEPEAHON KyMOH MO HEMY Ha YPOBHE
1%. OcbepTa no BbIMyCcKy HasHayeHa Ha 11 ceHTAOps, 3asBKkM Ha ochepTy npuHMatoTcs 4o 18:00 4 ceHTsbps.
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MAM-baHk
WHBECTULIMOHHBDIH 60K
KoteAnbHuueckas Hab.,
33/1

Mocksa, Poccusi 115172

Tea. 795-2521

Ynpaeaatowuii pupektop, HauanbHUK AenapTameHTa TOProBAW M NPOAAX Ha PbIHKE AOArOBbIX 06513aTEALCTB

Cepreii babasH
Sergey.Babayan@mdmbank.com

Otaen npopax: bond_sales@mdmbank.com

JivHanpa EpemmnHa +7 495 363 55 83
Omutpuit OMenbyeHKko +7 495 363 55 84
Hatanbs Epmonuukas +7 495 960 22 56
Koppago Tasemxua +7 495 787 94 52
[apba puienko +7 495 363 27 44

OTAEA TOPTrOBAM AOATOBBLIMU U HCTPYMEeHTaMH

Hukonait MaHtokos Nicolay.Panyukov@mdmbank.com
AnexkcaHap 3y6kos Alexander.Zubkov@mdmbank.com
EBrenui JlbiceHko Evgeny.Lysenko@mdmbank.com
Anexkceit basapos Alexei.Bazarov@mdmbank.com
[eHnc AHOXVH Denis.Anokhin@mdmbank.com

AHanu3 pbiHKa 0b6AUraLLuii

Mwuxann FankuH Mikhail.Galkin@mdmbank.com
[lennc BoaHes Denis.Vodnev@mdmbank.com
Onbra Hukonaesa Olga.Nikolaeva@mdmbank.com

TeneKombl
Ekatepura lenepanoBa  Ekaterina.Generalova@mdmbank.com

Anppein [oH4apos Andrey.Goncharov@mdmbank.com
Muxann PemeHHKoB Mikhail. Remennikov@mdmbank.com
Onapto MynnuHgep Andrew.Mullinder@mdmbank.com

Makcim KoposuH Maxim.Korovin@mdmbank.com
[Omupuin Cvenos Dmitry.Smelov@mdmbank.com
Mapus Paguerko Maria.Radchenko@mdmbank.com
[Ihxopmx Junmnc George. Lilis@mdmbank.com
Bnapgucnas Hurmatynnu Vladislav.Nigmatullin@mdmbank.com

Hacrositmit 0630p MMeeT TomMbKO MHGOPMALMOHHOE 3HAYEHWE 11 HE MOXET paccMaTpuBaThCs Kak NPEANoKeHNe O COBEPLLEHUN CAENOK Ha (DUHAHCOBOM PhIHKE.
OT4eT OCHOBaH Ha UCTOYHMKAX MHGHOPMALMK, 3aCTYXUBAIOLLIX JOBEPUE, OBHAKO Mbl HE rapaHTUPYEM, 4TO BCe CBEAEHNS aBCONMIOTHO TOYHbI. MHdopMaLs MoxeT
BbITb M3MeHeHa Hamu 6e3 NpeBapUTENBHOTO YBEAOMIEHMS.
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